
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

gV. 2024 г. с. Барятино №

«О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального района 

«Барятинский район» от 26.09.2024 №  249 
«Об установлении единовременной денежной 
выплаты гражданам, подписавшим контракт 
на военную службу для выполнения задач 
специальной военной операции»

В целях совершенствования процедуры назначения единовременной 
денежной выплаты гражданам, проживающим на территории Барятинского района 
Калужской области и подписавшим контракт на военную службу для выполнения 
задач специальной военной операции, Совет депутатов муниципального района 
«Барятинский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить форму заявления о назначении единовременной денежной 
выплаты в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Заместителя Руководителя Управы (исполнительно-распорядительного органа) 
муниципального района «Барятинский район»;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024

А.К. Калинин



Руководителю Управы МР

от

дата рождения___________________________
проживающий по адресу: Калужская область 
Барятинский район._______________________

паспорт гражданина РФ

телефон:

Заявление
о назначении единовременной денежной выплаты гражданину, 

подписавшему контракт на военную службу для выполнения задач специальной
военной операции

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального района «Барятинский
район» о т _________ 2024 г. № ______ «Об установлении единовременной денежной выплаты
гражданам, подписавшим контракт на военную службу для выполнения задач специальной 
военной операции»

ПРОШУ:
назначить мне единовременную денежную выплату в связи с подписанием контракта 

на военную службу для выполнения задач специальной военной операции;
единовременную денежную выплату осуществит по следующим реквизитам:

наименование Банка________________________________________________________
ИНН/КПП________________________________ БИК_____________________________
Кор/счет____________________________________________________________________
Счет получателя_____________________________________________________________

Приложения:
1. Копия паспорта;
2. Сведения о заключении контракта на военную службу (дата и номер приказа о 

вступлении в силу контракта, срок на который заключен контракт);
3. Согласие на обработку персональных данных.

«_____ »____________ 20___ г. _______________/____________________ /
(подпись) (расшифровка подписи)

2


